
Furnizare rulota mini-laborator

 Detalii
-------------------

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-11-2021●

Data aparitiei: 10-12-2021●

 Domenii
-------------------

Autocaravane (CPV: 34144800)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1062803]

Furnizare rulota mini-laborator

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1093008 / 15-09-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
CIF: RO 23877359
Adresa: Strada: Mircea cel Bătrân, nr. 127, Constanta, Constanta, Romania, 900592
Email: mirela.oancea@abadl-rowater.ro
Telefon: +40 0241673024/+40 0241673026
Fax: +40 0341458671
Persoana contact: MIRELLA OANCEA
Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA
In atentia: MIRELLA OANCEA
URL: https://dobrogea-litoral.rowater.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare rulota mini-laborator

Cod CPV:
34144800-6 - Autocaravane (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectivul achizitiei este: achizitia unei rulote-mini laborator în scopul monitorizarii integrate a zonelor
de coasta, conform caietului de sarcini.
Numar zile pana la care Operatorii economici interesati pot solicita clarificari inainte de data limita de
depunere a ofertelor: 6 zile
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari/
informatii suplimentare in a 3-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 97400 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
249 / 08-11-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare mini rulota laborator

Valoare Contract: 97400 RON

Castigator:
S.C. Globalstars International S.R.L.
CIF: RO34944950
Adresa: Strada Calea Bucurestilor, Nr. 240A, Ilfov, Otopeni,
Email: office@autorulote.ro
Telefon: +40 212690435
URL: www.autorulote.ro

-----


